
Uchwała Nr RWWF-1-IX/2024 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu zwyczajnych posiedzeń  

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

w roku akademickim 2024/2025. 
 

 

Działając na podstawie § 74 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach, Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się harmonogram posiedzeń Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w roku akademickim 2024/2025: 

  

15 październik 2024 r. 

19 listopad 2024 r. 

10 grudzień 2024 r. 

21 styczeń 2025 r. 

11 luty 2025 r. 

18 marzec 2025 r. 

15 kwiecień 2025 r. 

20 maj 2025 r. 

17 czerwiec 2025 r. 

8 lipiec 2025 r. 

9 wrzesień 2025 r. 

 

§ 2. 

Wszystkie zwyczajne posiedzenia Rady Wydziału Wychowania Fizycznego AWF Katowice 

rozpoczynać się będą o godzinie 10.00. Poszczególne posiedzenia Rady Wydziału Wychowania 

Fizycznego według powyższego harmonogramu będą zwoływane z zależności od potrzeb 

Wydziału po wcześniejszym powiadomieniu.  

§ 3. 

W sytuacjach wymagających natychmiastowej opinii lub uchwały Rady Wydziału Wychowania 

Fizycznego będą zwoływane nadzwyczajne posiedzenia, które mogą odbywać się w dowolnym 

(roboczym) dniu tygodnia. 

Nadzwyczajne posiedzenia Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  mogą być zwoływane bez 

tygodniowego wyprzedzenia. 

 

 
Uprawnione do głosowania: 44 osoby; obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób. 

Głosowanie: TAK - 25; NIE - 0; WSTRZ. - 0.  

 

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu 

zwyczajnych posiedzeń Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w roku akademickim 2024/2025. 

 

 

 Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego  

dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice 


